
NEXT REALITY Lužiny Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 13, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Byty číslo zakázky: 102592

12 494 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3+kk, 99㎡|Hlavní město Praha, Praha,
Praha 6, Dejvice, Šlejnická 2018/1, 16000
Šlejnická, 16000, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 99 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Těší mě, že Vám mohu nabídnout exkluzivní prodej loftového bytu 3+kk v prestižní
lokalitě Dejvic, Praha 6.

Tento moderní byt v cihlovém domě s výtahem nabízí komfortní bydlení s nádherným výhledem do okolí.

Celková plocha bytu činí 99 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení i větší rodiny.

Velká okna zabezpečují dostatek přirozeného světla po celý den a byt rozjasňují.

Ve spodní části bytové jednotky se nachází obývací pokoj, kuchyň, ložnice, prostornou vstupní hala, koupelna a toaleta.
Po krátkých schodech se dostaneme do pokoje se šatnou.

Kuchyňská linka je plně vybavena všemi přístroji, což zaručuje pohodlí při přípravě jídel.

Byt je ve velmi dobrém a udržovaném stavu pro pohodlné bydlení.
Sklepní kóje je součástí prodeje a nabízí další úložný prostor.

V nedávné době proběhla kompletní rekonstrukce koupelny, toalety a podlah.

V domě funguje bezproblémové SVJ, které se o dům dobře stará.

Dům se nachází v klidné zóně, obklopené zelení, což poskytuje ideální místo pro relaxaci. Nedaleko je park Stromovka,
ZOO a povltavská stezka.

Bezproblémové parkování před domem v rezidenčních zónách..

Autobusová a tramvajová zastávka jsou v krátké vzdálenosti, a o něco dál je i metro trasy A ,,Dejvická".

Plná občanská vybavenost v okolí zahrnuje školu, školku, polikliniku, supermarket Kaufland, obchody, dětská hřiště,
restaurace, kavárny a vyhlášené Dejvické divadlo a restauraci U Matěje.

Pokud hledáte bydlení s příjemným designem, komfortem, exkluzivní lokalitou a výbornou dostupností, pak tento byt
je pro vás ideální volbou.

Samozřejmostí je případná pomoc s financováním koupě bytu.



NEXT REALITY Lužiny Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 13, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102592.

Vyřizuje
Tomáš Böhm DiS.
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


